CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Petrolina - PE

Gabinete Parlamentar do Vereador Cícero Freire

INDICAÇÃO Nº 1345/2019

O Vereador Cícero Freire que abaixo subscreve, indica á Mesa

Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, seja solicitado ao Excelentíssimo Prefeito Miguel Coelho, que

interceda junto a Secretaria de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços

Públicos, executar serviço de recuperação do piso da Praça 21 de

Setembro.

Justificativa:

Por conta das festas Comemorativas que são realizadas no espaço,

dificultando a população caminharem ou até mesmo dançar, em razão

do piso se encontrar com varias falhas.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2019.

Cícero freire

Vereador - PR

cas